

Årsredovisning

för

Vikara AB

559007-7110

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lena Boman, Styrelseledamot

2025-04-11

Styrelsen för Vikara AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsult inom management, fastighets- och byggprojekt samt förvaltning.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	129	2 316	2 343	146
Resultat efter finansiella poster	-170	1 581	1 599	-19
Soliditet (%)	93,5	88,8	89,0	92,3

Omsättningen har minskat med över 30 procent under 2024 till följd av minskad verksamhetsvolym. Styrelsen överväger att eventuellt pausa verksamheten under kommande år, och beslut i frågan kommer att fattas under nästa räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 414 432	921 740	3 386 172
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		921 740	-921 740	0
Årets resultat			99 015	99 015
Belopp vid årets utgång	50 000	3 036 172	99 015	3 185 187

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 036 172
årets vinst	99 015
	3 135 187
disponeras så att till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	2 935 187
	3 135 187

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		128 998	2 315 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		128 998	2 315 550
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 533	0
Övriga externa kostnader		-157 445	-75 743
Personalkostnader	2	-362 825	-700 650
Summa rörelsekostnader		-522 803	-776 393
Rörelseresultat		-393 805	1 539 157
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-25 946
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		224 192	68 188
Summa finansiella poster		224 192	42 242
Resultat efter finansiella poster		-169 613	1 581 399
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		308 837	-407 701
Summa bokslutsdispositioner		308 837	-407 701
Resultat före skatt		139 224	1 173 698
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 209	-251 958
Årets resultat		99 015	921 740

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

552 000

552 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

552 000

552 000

Summa anläggningstillgångar

552 000

552 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

517 613

Övriga fordringar

904 247

1 158 964

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

205 681

65 003

Summa kortfristiga fordringar

1 109 928

1 741 580

Kassa och bank

Kassa och bank

2 705 898

2 807 290

Summa kassa och bank

2 705 898

2 807 290

Summa omsättningstillgångar

3 815 826

4 548 870

SUMMA TILLGÅNGAR

4 367 826

5 100 870

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 036 172	2 414 432
Årets resultat		99 015	921 740
Summa fritt eget kapital		3 135 187	3 336 172
Summa eget kapital		3 185 187	3 386 172
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 132 156	1 440 993
Summa obeskattade reserver		1 132 156	1 440 993
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	435
Övriga skulder		37 747	263 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 736	10 001
Summa kortfristiga skulder		50 483	273 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 367 826	5 100 870

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	552 000	582 921
Försäljningar	0	-30 921
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	552 000	552 000
Utgående redovisat värde	552 000	552 000

Stockholm 2025-04-11

Lena Boman
Lena Boman